



## 2. info VM i januar 2019

Hej Alle

Så er det snart nu det sker 😊

Lidt mere information inden vi skal i gang.

### **Akkreditering:**

Alle skal forbi akkrediteringskontoret for at kvittere for sit akkrediteringskort – her skal der vises Billede-ID, kørekort eller pas. Akkrediteringskontoret er placeret til højre i forhallen til Boxen – brug indgang 5! Kontoret åbner første gang den 8. januar. Åbningstid kl. 10-18. Den 10. januar holdes der ekstraordinært åbent til kl. 20. Kom I god tid før din første vagt, der kan være ventetid – især hvis de ikke har et billede af dig i systemet.

### **Indgang gennem hal M, når du skal på vagt:**

Det er kun 1. gang man skal igennem akkrediteringen. Efterfølgende skal du gennem hal M (markeret på kortet med grønt hjertestarter-symbol) – for visitering og udlevering af akkrediteringskort, som indsamles efter endt vagt hver aften. Vi har en person stående i hal M for indtjek i forhold til vagtlistes.

Parkering på P5



## Forplejning:

I vores hjælperlokale i Boxen (lokale 281) står vi for forplejning til vores frivillige. Vi tilbyder følgende:

Kaffe, the, saftvand og vand på flaske.

Rugbrød og boller

4-5 slags pålæg med grønt

Kage

Al forplejning skal foregå i lokale 281 – det må således ikke medbringes udenfor lokalet.

## Beklædning:

Alle der har flere vagter får udleveret en Hummel T-shirt og sweat-jakke med officielt VM-tryk på deres første vagt. Dette tøj skal bæres under alle vagter under VM og man sørger selv for at vaske dette ved behov – nogle skal også bære gule veste, disse udleveres ved hver vagt.

## Vagtplaner:

Vi har færdiggjort vagtplaner for den 11. og 12. januar (med forbehold for ændringer) – vi vil bruge disse dage til at afprøve om vores planer ”virker” og derefter laves der løbende planer for 2-3 dage ad gangen. – tjek planerne og vend tilbage ASAP, hvis der uoverensstemmelser i forhold til de tider I har meldt ind, at I kan.

Vi har de to første dage valgt at ALLE møder ind samtidigt – for at blive fortrolig med de områder/opgaver man skal varetage – der kan derfor være perioder, hvor der ikke er så meget at se til for alle. Vi håber, I vil vise forståelse herfor.

Til slut vil vi bare sig at vi GLÆDER os til at komme i gang og til at se jer alle til en stor håndboldoplevelse bag kulisserne.

Med venlig hilsen

## TEAM VM 2019

